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Додаток 1
до рішення сесії Великосеверинівської сільської ради
«29 » червня 2023 року №1344 

 ЗМІНИ ДО СТРУКТУРИ
та чисельності Великосеверинівської сільської ради на 2023 рік
(вводиться в дію з 01 липня 2023 року)

	№ 
з/п
	
Назва структурного підрозділу та посада

	Кількість 
штатних посад
	 

	Відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

	1
	Начальник відділу
	1
	 

	2
	Головний спеціаліст
	1
	 

	3
	Державний реєстратор
	1
	

	 
	РАЗОМ:
	3
	 































Додаток 
до рішення сесії Великосеверинівської сільської ради
« 29  » червня 2023 року №1344 


ЗМІНИ ДО ШТАТНОГО РОЗПИСУ
на 2023 рік
Великосеверинівська сільська рада
(вводиться в дію з 01 липня 2023 року)

	
	№ 
з/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість штатних посад

	Посадовий оклад
(грн.)
	Фонд заробітної плати на місяць
(грн.)

	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	Відділ «Центр надання адміністративних послуг»

	
	1
	Начальник відділу
	1
	6900
	6900

	
	2
	Головний спеціаліст
	1
	5100 
	5100

	
	3
	Державний реєстратор
	1
	5300
	5300

	
	
	ВСЬОГО
	3
	Х
	17 300




Сільський голова                       _________________         __________________
  
                                                                                               (підпис)                                  (ініціали і прізвище)   
Начальник відділу 
бухгалтерського обліку, 
звітності та економіки, 
головний бухгалтер                        _______________         __________________
                                                                                                   (підпис)                                   (ініціали і прізвищ













